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Условные обозначения:

LED PAR 64

RGB 36x1 W

PC-650

ACCENT

ETC SOURCE

FOUR Junior

575W

S-XX/XXX/X Номер/адрес/поток

устройства

xx Номер диммерного канала

Кулиса

10
7
9
0

8240

5200

Сцена

Зал

Театр драмы и кукол "Святая Крепость" Малый зал

План стационарного осветительного оборудования
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